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第６章 健康増進 
 

 

 健康増進法に基づく保健事業は、主に壮年期からの健康づくり、生活習慣病の予防・早期発見・早

期治療等を図ることにより、健康寿命の延伸を目指している。この事業には、「健康教育」、「健康

相談」、「健康診査」、「訪問指導」、「がん検診」などがあり、市村において実施されている。 

 がん検診受診率は、岐阜県がん対策推進計画の中で 50％以上を目標としている。飛騨圏域における

平成 30年度の受診率は、胃がん検診 14.0％、大腸がん検診 17.3％、肺がん検診 22.1％、子宮頸がん

検診 21.1％、乳がん検診 23.9％であった。 

がん検診の精密検査受診率は、胃がん、肺がん検診、乳がん検診は許容値を超えているが、大腸が

ん、子宮がん検診は許容値を満たしていない状況である（許容値：胃がん検診・大腸がん検診・肺が

ん検診・子宮がん検診は 85％以上、乳がん検診は 90％以上）。岐阜県がん対策推進計画の目標値は 90％

以上であることから、今後も精密検査の未受診者対策の推進が必要である。 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



- 68 - 

 

（１）　健康診査
　ア　胃がん検診実施状況〈胃部エックス線検査：４０歳以上〉（Ｔ６－１－１）
＜総数＞

管内総数 98,691 9,820 1,230 11,344 7,341 14.0 727 7.4 627 6.4 1 524 7 93

高山市 57,807 6,374 846 6,866 4,694 14.8 478 7.5 418 6.6 - 346 1 59
飛騨市 16,923 1,708 212 1,869 1,296 13.5 71 4.2 65 3.8 - 57 6 -
下呂市 22,963 1,630 154 2,488 1,278 12.4 171 10.5 140 8.6 1 118 - 31
白川村 998 108 18 121 73 15.6 7 6.5 4 3.7 - 3 - 3

※受診率=（「前年度の受診者数」+「当該年度の受診者数」－「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００

　　　胃がん検診実施状況〈胃部エックス線検査：４０歳以上〉（Ｔ６－１－１ー１）
＜男＞

管内総数 45,591 5,232 574 5,560 3,713 15.5 474 9.1 396 7.6 1 329 4 74

高山市 26,659 3,062 381 3,237 2,293 15.0 313 10.2 266 8.7 - 226 - 47
飛騨市 7,881 886 108 965 684 14.8 47 5.3 43 4.9 - 35 4 -
下呂市 10,571 1,222 77 1,295 692 17.3 108 8.8 83 6.8 1 65 - 25
白川村 480 62 8 63 44 16.9 6 9.7 4 6.5 - 3 - 2

※受診率=（「前年度の受診者数」+「当該年度の受診者数」－「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００

　　　胃がん検診実施状況〈胃部エックス線検査：４０歳以上〉（Ｔ６－１－１ー２）
＜女＞

管内総数 53,100 4,955 656 5,784 3,628 15.5 253 5.1 231 4.7 - 198 3 19

高山市 31,148 3,312 465 3,629 2,401 15.0 165 5.0 152 4.6 - 123 1 12
飛騨市 9,042 822 104 904 612 14.8 24 2.9 22 2.7 - 22 2 -
下呂市 12,392 775 77 1,193 586 17.3 63 8.1 57 7.4 - 53 - 6
白川村 518 46 10 58 29 16.9 1 2.2 - - - - - 1

※受診率=（「前年度の受診者数」+「当該年度の受診者数」－「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００
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　　　胃がん検診実施状況〈胃内視鏡検査：５０歳以上〉（Ｔ6-1-2）
＜総数＞

管内総数 - - - - - - - - - - - - - -

高山市 - - - - - - - - - - - - - -
飛騨市 - - - - - - - - - - - - - -
下呂市 - - - - - - - - - - - - - -
白川村 - - - - - - - - - - - - - -

※受診率=（「前年度の受診者数」+「当該年度の受診者数」－「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００

　　　胃がん検診実施状況〈胃内視鏡検査：５０歳以上〉（Ｔ6-1-2-1）
＜男＞

管内総数 - - - - - - - - - - - - - -

高山市 - - - - - - - - - - - - - -
飛騨市 - - - - - - - - - - - - - -
下呂市 - - - - - - - - - - - - - -
白川村 - - - - - - - - - - - - - -

※受診率=（「前年度の受診者数」+「当該年度の受診者数」－「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００

　　　胃がん検診実施状況〈胃内視鏡検査：５０歳以上〉（Ｔ6-1-2-2）
＜女＞

管内総数 - - - - - - - - - - - - - -

高山市 - - - - - - - - - - - - - -
飛騨市 - - - - - - - - - - - - - -
下呂市 - - - - - - - - - - - - - -
白川村 - - - - - - - - - - - - - -

※受診率=（「前年度の受診者数」+「当該年度の受診者数」－「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００
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　イ　大腸がん検診実施状況（Ｔ６－２）
＜総数＞

管内総数 98,691 17,085 1,980 17.3 1,306 7.6 991 75.9 234 40 325 392 56 259

高山市 57,807 9,845 1,151 17.0 636 6.5 514 80.8 109 18 158 229 - 122

飛騨市 16,923 3,696 340 21.8 279 7.5 210 75.3 69 8 68 65 54 15

下呂市 22,963 3,328 474 14.5 368 11.1 252 68.5 50 11 96 95 2 114

白川村 998 216 15 21.6 23 10.6 15 65.2 6 3 3 3 - 8

　　　大腸がん検診実施状況（Ｔ６－２－１）
＜男＞

管内総数 45,591 8,144 857 17.9 726 8.9 539 74.2 106 23 217 193 35 152

高山市 26,659 4,259 480 16.0 353 8.3 278 78.8 51 12 102 113 - 75

飛騨市 7,881 1,633 151 20.7 166 10.2 121 72.9 33 3 46 39 35 10

下呂市 10,571 2,155 218 20.4 196 9.1 133 67.9 19 6 68 40 - 63

白川村 480 97 8 20.2 11 11.3 7 63.6 3 2 1 1 - 4

　　　大腸がん検診実施状況（Ｔ６－２－２）
＜女＞

管内総数 53,100 10,485 1,123 19.7 580 5.5 452 77.9 128 17 108 199 21 107

高山市 31,148 5,586 671 17.9 283 5.1 236 83.4 58 6 56 116 - 47

飛騨市 9,042 2,063 189 22.8 113 5.5 89 78.8 36 5 22 26 19 5

下呂市 12,392 2,717 256 21.9 172 6.3 119 69.2 31 5 28 55 2 51

白川村 518 119 7 23.0 12 10.1 8 66.7 3 1 2 2 - 4
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　ウ　肺がん検診実施状況（Ｔ６－３）－（総数）

※1

98,691 21,832 4,350 22.1 111 0.5 103 92.8 46 2 2 53 - 8

57,807 11,900 2,649 20.6 - - - - - - - - - -

16,923 4,955 897 29.3 1 0.0 1 100.0 - - 1 - - -

22,963 4,727 753 20.6 105 2.2 97 92.4 44 2 1 50 - 8

998 250 51 25.1 5 2.0 5 100.0 2 - - 3 - -

※１ ※２

735 39 5.3 1 2.6 - - - - - - - 1

- - - - - - - - - - - - -

1 1 100.0 - - - - - - - - - -

714 32 4.5 1 3.1 - - - - - - - 1

20 6 30.0 - - - - - - - - - -
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（
転

移

性

の

肺

が

ん

を

含

む

）

飛騨市

＜(再掲)喀痰細胞診＞

高山市

要

精

検

率

（
％

）

未

受

診

者

数

白川村

肺

が

ん

で

あ

っ
た

者

（
転

移

性

を

含

ま

な

い

）

下呂市

喀

痰

細

胞

診

対

象

者

数

喀

痰

細

胞

診

提

出

率

精

検

受

診

率

（
％

）

※２　喀痰細胞診提出率＝（喀痰容器提出数／喀痰細胞診対象者数）＊１００
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　　肺がん検診実施状況（Ｔ６－３－１）－（男）

※1

45,591 9,075 1,777 19.9 58 0.6 51 87.9 22 1 1 27 - 7

26,659 4,912 1,124 18.4 - - - - - - - - - -

7,881 2,003 361 25.4 1 0.0 1 100.0 - - 1 - - -

10,571 2,051 270 19.4 53 2.6 46 86.8 20 1 - 25 - 7

480 109 22 22.7 4 3.7 4 100.0 2 - - 2 - -

※１ ※２

630 35 5.6 1 2.9 - - - - - - - 1

- - - - - - - - - - - - -

1 1 100.0 - - - - - - - - - -

609 28 4.6 1 3.6 - - - - - - - 1

20 6 30.0 - - - - - - - - - -

対

象

者

数

受

診

率

(

％

)

　　　（平成３０年度）＜胸部X線検査＞

未

把

握

者

数

要

精

検

率

（
％

）

精  密  検  査  結  果

※１　喀痰細胞診検査を併せて受診した者を含む

精

検

受

診

率

（
％

）

未

把

握

者

数

異

常

な

し

肺

が

ん

以

外

の

疾

患

で

あ

っ
た

者

（
転

移

性

の

肺

が

ん

を

含

む

）

下呂市

＜(再掲)喀痰細胞診＞

喀

痰

容

器

提

出

数

未

受

診

者

数

精

検

受

診

者

数

未

受

診

者

数

管内総数

受

診

者

数

　　　（平成３０年度）

精

検

受

診

者

数

異

常

な

し

精

検

受

診

率

（
％

）

肺

が

ん

で

あ

っ
た

者

（
転

移

性

を

含

ま

な

い

）

飛騨市

高山市

再

掲

初

回

肺

が

ん

で

あ

っ
た

者

（
転

移

性

を

含

ま

な

い

）

肺

が

ん

の

疑

い

の

あ

る

者

又

は

未

確

定

高山市

管内総数

※１　喀痰細胞診対象者：胸部X線検査受診者のうち、年齢が５０歳以上で喫煙指数６００以上の者。

要

精

検

者

数

※２　喀痰細胞診提出率＝（喀痰容器提出数／喀痰細胞診対象者数）＊１００

白川村

精  密  検  査  結  果

要

精

検

者

数

白川村

飛騨市

要

精

検

率

（
％

）

肺

が

ん

以

外

の

疾

患

で

あ

っ
た

者

（
転

移

性

の

肺

が

ん

を

含

む

）

肺

が

ん

の

疑

い

の

あ

る

者

又

は

未

確

定

下呂市

喀

痰

細

胞

診

対

象

者

数

喀

痰

細

胞

診

提

出

率
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　　肺がん検診実施状況（Ｔ６－３－２）－（女）

※1

53,100 12,757 2,573 24.0 53 0.4 52 98.1 24 1 1 26 - 1

31,148 6,988 1,525 22.4 - - - - - - - - - -

9,042 2,952 536 32.6 - - - - - - - - - -

12,392 2,676 483 21.6 52 1.9 51 98.1 24 1 1 25 - 1

518 141 29 27.2 1 0.7 1 100.0 - - - 1 - -

※１ ※２

105 4 3.8 - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - -

105 4 3.8 - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - -

対

象
者

数

受
診

率

(

％

)
精
検

受
診

者

数

肺

が
ん

の
疑

い

の
あ

る
者

又

は

未
確

定

肺

が
ん

以

外
の

疾
患

で

あ

っ
た

者

（
転

移
性

の

肺
が

ん

を
含

む

）

※１　喀痰細胞診検査を併せて受診した者を含む

喀

痰

容
器

提
出

数

要

精
検

者
数

要

精

検
率

（
％

）

　　　（平成３０年度）

未

把
握

者
数

異
常

な

し

※２　喀痰細胞診提出率＝（喀痰容器提出数／喀痰細胞診対象者数）＊１００

※１　喀痰細胞診対象者：胸部X線検査受診者のうち、年齢が５０歳以上で喫煙指数６００以上の者。

＜胸部X線検査＞

未

受
診

者
数

異
常

な

し

未

受
診

者
数

　　　（平成３０年度）

精  密  検  査  結  果

精
検

受
診

者

数

精

検
受

診
率

（
％

）

再

掲
初

回

肺
が

ん
で

あ

っ
た

者

（
転
移

性
を

含

ま
な

い

）

未

把
握

者
数

要

精

検
率

（
％

）

高山市

肺

が
ん

以

外
の

疾
患

で

あ

っ
た

者

（
転

移
性

の

肺
が

ん

を
含

む

）

白川村

管内総数

飛騨市

精

検
受

診
率

（
％

）

＜(再掲)喀痰細胞診＞

下呂市

喀
痰

細

胞
診

対
象

者

数

喀

痰
細

胞
診

提

出
率

受

診
者

数

要

精
検

者
数

飛騨市

下呂市

肺

が

ん
で

あ

っ
た

者

（
転

移

性
を

含

ま
な

い

）

肺
が

ん

の
疑

い

の
あ

る
者

又

は

未
確

定

高山市

精  密  検  査  結  果

管内総数

白川村
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エ

　
子

宮
頸

が
ん

検
診

実
施

状
況

（
Ｔ
６

－
４

）

受
診

率
要

精
検

要
精

検
精

検
受

精
検

今
年

度
前

年
度

２
年

連
続

率
受

診
率

異
　

常

受
診

者
数

受
診

者
数

受
診

者
数

(％
)

 者
数

(％
)

診
者

数
(％

)
な

し

管
内

総
数

6
5
,1

9
5

1
0
,4

7
6

1
,2

1
2

1
0
,7

1
9

7
,4

6
1

2
1
.1

1
0
0

1
.0

7
2

7
2
.0

2
7

-
-

9
4

-
2
5

3
4

2
2
6

高
山

市
3
8
,9

9
2

6
,2

9
7

8
7
4

6
,5

3
8

4
,4

7
0

2
1
.5

5
9

0
.9

4
2

7
1
.2

1
0

-
-

6
4

-
1
9

-
3

1
1
6

飛
騨

市
1
0
,7

8
4

2
,0

9
7

2
1
7

2
,1

7
7

1
,6

3
7

2
4
.5

5
0
.2

4
8
0
.0

1
-

-
2

-
-

-
-

1
1

-

下
呂

市
1
4
,7

5
1

1
,9

5
9

1
0
8

1
,8

8
9

1
,2

7
3

1
7
.5

3
3

1
.7

2
5

7
5
.8

1
6

-
-

1
-

-
5

3
-

-
8

白
川

村
6
6
8

1
2
3

1
3

1
1
5

8
1

2
3
.5

3
2
.4

1
3
3
.3

-
-

-
-

-
-

1
-

-
-

2

　
※

受
診

率
=
（
「前

年
度

の
受

診
者

数
」
+
「当

該
年

度
の

受
診

者
数

」－
「前

年
度

及
び

当
該

年
度

に
お

け
る

２
年

連
続

受
診

者
数

」）
÷

「
当

該
年

度
の

対
象

者
数

」
×

１
０

０

が
ん

・
A

IS
及

び
C

IN
以

外
の

疾
患

計
（
転

移
性

の
子

宮
頸

が
ん

を
含

む
）

再
掲

初
回

区
　

分
対

象
者

数

受
診

者
数

未
把

握
者

数
未

受
診

者
数

精
密

検
査

結
果

（
平

成
３

０
年

度
）

子
宮

頸
が

ん
で

あ
っ

た
者

（転
移

性
を

含
ま

な
い

）

C
IN

３
で

あ
っ

た
者

C
IN

２
で

あ
っ

た
者

C
IN

1
で

あ
っ

た
者

子
宮

頸
が

ん
の

疑
い

の
あ

る
者

又
は

未
確

定

A
IS

で
あ

っ
た

者

C
I３

又
は

C
IN

２
の

い
ず

れ
か

で
区

別
で

き
な

い
者

（
H

S
IL

）
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　オ　乳がん検診実施状況（T６－５）

管内総数 53,100 9,986 1,083 9,335 6,648 23.9 471 4.7 438 93.0 276 15 2 145 7 26

高山市 31,148 5,771 589 5,953 4,343 23.7 227 3.9 210 92.5 148 4 1 57 - 17

飛騨市 9,042 2,053 116 2,167 1,519 29.9 102 5.0 94 92.2 70 5 - 19 7 1

下呂市 12,392 2,041 363 1,093 698 19.7 138 6.8 130 94.2 57 4 1 68 - 8

白川村 518 121 15 122 88 29.9 4 3.3 4 100.0 1 2 - 1 - -

乳
が
ん
の

疑
い
の
あ
る

者

又
は
未
確

定

精 密 検 査 結 果

乳
が

ん
以
外
の

疾
患
で

あ

っ
た

者

（
転
移
性

の
乳
が

ん
を
含
む

）

※　受診率＝(「前年度の受診者数」＋「当該年度の受診者数」-「前年度及び当該年度における２年連続受診者数」）÷「当該年度の対象者数」×１００　　　

未
受
診
者

数

乳
が
ん

で
あ

っ
た
者

（
転
移
性

を
含
ま
な
い

）

（平成３０年度）

２
年
連

続
受
診
者

数

受
診

率

（
％

）

精
検
受

診
率

（
％

）

異

常
な
し

未
把
握
者

数

要
精
検
率

（
％

）

精
検

受
診
者
数

対

象
者
数

初
回
再

掲

受

診
者
数

前
年
度
受
診

者
数

要
精
検
者

数

 

 

 

 

　カ　歯周疾患・骨粗鬆症検診実施状況（Ｔ６－６）

   

40　歳 50　歳 60　歳 70　歳 40　歳 50　歳 60　歳 70　歳

管内総数 580 23 44 40 90 63 85 88 147 477 43 60 1,012 79 141 792

高山市 238 7 16 9 32 31 42 39 62 176 28 34 739 77 116 546

飛騨市 265 13 21 26 44 18 29 37 77 234 14 17 260 1 23 236

下呂市 76 2 7 5 14 14 14 12 8 66 1 9 - - - -

白川村 1 1 - - - - - - - 1 - - 13 1 2 10

異常認めず
受診者数

（女）
  要精検者　　要指導者　

（令和元年度）

歯　　周　　疾　　患　　検　　診 骨　粗　鬆　症　検　診

受　診　者　数

　要精検者　　要指導者　   異常認めず　
計

男 女
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　キ　肝炎ウイルス検診実施状況 ＜４０歳検診＞（Ｔ６－７）

対象者数 受診者数 受診率 受診者数 受診率

　 （％） （％） （％） （％）

管内総数 1,357 169 12.5 169 12.5 - - - - - -

高山市 978 121 12.4 121 12.4 - - - - - -

飛騨市 66 18 27.3 18 27.3 - - - - - -

下呂市 296 26 8.8 26 8.8 - - - - - -

白川村 17 4 23.5 4 23.5 - - - - - -

　 　肝炎ウイルス検診実施状況＜４０歳検診以外の対象者への検診＞（Ｔ６－７－１）

C型肝炎 B型肝炎

受診者数 受診者数

（％） （％）

41～44歳 154 153 - - - - - -

45～49歳 100 100 - - - - - -

50～54歳 80 80 - - - - 1 1.3

55～59歳 68 68 - - - - - -

60～64歳 150 150 - - - - - -

65～69歳 172 172 - - - - - -

70歳以上 136 135 - - - - 1 0.7

計 860 858 - - - - 2 0.2

（令和元年度）

B型肝炎の結果

判定② 計

感染率

C型肝炎の結果

感染可能性が高い者

(令和元年度)

感染率

４０歳検診

C型 肝炎 B型肝炎

陽性
感染率

判定① 判定② 計

年齢別

B型肝炎の結果

感染率
陽性

判定①

４０歳検診以外の
対象者への検診

C型肝炎の結果

感染可能性が高い者
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 （
２

）
　

健
康

増
進

事
業

実
施

状
況

　
ア

　
健

康
相

談
（
Ｔ
６

－
８

）

回
数

延
人

員
回

数
延

人
員

回
数

延
人

員
回

数
延

人
員

回
数

延
人

員
回

数
延

人
員

回
数

延
人

員
回

数
延

人
員

回
数

延
人

員

管
内

総
数

4
1
9

7
6
6

3
4

1
4
3

1
1

8
1
7

-
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1
8

1
9
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-
-

4
9

7
2

3
0
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3
4
0

高
山

市
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4
1
2
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9
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-
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1
1
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1
5
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1
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飛
騨

市
3
2

1
4
1

3
2

1
4
1

-
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-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

下
呂

市
1
9
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2
2
4

2
2

1
1

4
5

-
-

-
-

-
-

3
8

3
9

1
5
1

1
7
7

白
川

村
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-
-

-

総
合

健
康

骨
 粗

 鬆
 症

女
性

の
健

康
相

　
　

談

（
令

和
元

年
度

）

　
健

　
　

　
康

　
　

　
相

　
　

　
談

　
　

　
の

　
　

　
実

　
　

　
施

　
　

　
状

　
　

　
況

高
 血

 圧
脂

質
異

常
症

糖
 尿

 病
歯

 周
 疾

 患

計

重
　

　
点

　
　

健
　

　
康

　
　

相
　

　
談

病
 態

 別
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健

康
教

育
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Ｔ

６
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）

　 管
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総
数

-
-

-
-

-

高
山

市
-

-
-

-
-

飛
騨

市
-

-
-

-
-

下
呂

市
-

-
-

-
-

白
川

村
-

-
-

-
-

開
催

回
数

参
加

延
人

員
開

催
回

数
参

加
延

人
員

開
催

回
数

参
加

延
人

員
実

施
回

数
参

加
延

人
員

実
施

回
数

参
加

延
人

員
実

施
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参
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延

人
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実
施

回
数

参
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延
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員

管
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総
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市
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-
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市
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-
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市
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9
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-
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-
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-
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1
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9
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村
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15
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-
-

-
-
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-
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